
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Рошаль

О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций на 
территории городского округа Рошаль Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О 
рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Московской области от 05.06.2013 №362/21 
«Об установлении штатной численности и утверждении Положения о Главном 
управлении по информационной политике Московской области», Уставом 
городского округа Рошаль Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций, 
утвержденную Постановлением Администрации городского округа Рошаль 
Московской области от 03.07.2018 №386 «О внесении изменений в схему 
размещения рекламных конструкций на территории городского округа Рошаль 
Московской области», изложив ее в новой редакции, согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Размещение рекламных конструкций на территории городского округа 
Рошаль осуществлять в соответствии с утвержденной Схемой размещения 
рекламных конструкций на территории городского округа Рошаль Московской 
области.

3. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления в газете 
«Рошальский вестник» и на официальном сайте городского округа Рошаль.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль Жукова В.В.

Первый заместитель Главы 
Администрации городского округа Рош рилуцкий Н.Н.



ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению 
Администрации городского округа 
Рошаль Московской области 
От

Утверждено
Постановлением Первого заместителя 
Г лавы Администрации 
городского округа Рошаль 
Московской области
от од ., о ;.,р1гз № iTlJL

Схема размещения рекламных конструкций 

на территории городского округа Рошаль Московской области

Согласовано:
________________  /___________________ /
Г лавное управление’ 
по информационной политике 
Московской области

"___" _____________20 год



АДРЕСНАЯ ПРОГРАММА УСТАНОВКИ И ЭКСПЛУАТАЦИИ 
РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

N
п/п

Адрес
установки и 

эксплуатации 
РК

N РК 
по

карте

Вид
РК

Тип
РК

Размер
РК

Кол-
во

сторо
н

РК

Общая
площадь
информа
ционног

о
поля РК, 

кв. м

Собственник 
или законный 

владелец 
имущества, к 

которому 
присоединяется 

РК

Кадастровый
номер

участка

Номер и 
дата 

выписки 
из ЕГРП

Планируемые 
ежегодные 

поступления в 
бюджет 

муниципально 
го

образования 
по договорам 
на установку и 
эксплуатацию 

РК, руб.

Стартовая
цена

торгов на 
право

заключения 
договора на 
установку и 
эксплуатаци 

ю
РК, руб.

Планируе
мые

налоговые 
поступлен

ИЯ

от РК, 
руб.

1. а/д «Рошаль-Шатура» (300м 
до ул. Садовая) 1 Наружная

реклама ЩИТ 3x6 2 36 Администрация 
г.о. Рошаль

50:25:012020
3:89 -

2. перекрёсток ул. Советская - 
ул. Свердлова 2 Наружная

реклама щит 3x6 2 36 Администрация 
г.о. Рошаль

50:25:012020
7:1 -

3. ул. Советская, д. 31 3 Наружная
реклама щит 3x6 2 36 Администрация 

г.о. Рошаль
50:25:012011

9:15 -

4. перекрёсток ул. Советская - 
ул. Спортивная 4 Наружная

реклама щит 3x6 2 36 Администрация 
г.о. Рошаль

50:25:012011 
9:14 -

5. перекрёсток ул. Советская - 
ул. Лесная 5 Наружная

реклама щит 3x6 2 36 Администрация 
г.о. Рошаль

50:25:012010
8:7 -

6. ул. Советская р. Воймега 
(левый берег) 6 Наружная

реклама щит 3x6 2 36 А дм инистрация 
г.о. Рошаль

50:25:012021
3:81 -

7. перекрёсток ул. Косякова - 
ул. Октябрьской революции 7 Наружная

реклама щит 3x6 2 36 Администрация 
г.о. Рошаль

50:25:013020
5:21 -

8.

ул. Советская, д. 30 8 Наружная
реклама

Светодиодн 
ый экран 3x6 2 36 Рукаданов А.В. 50:25:012020

8:3

07.01.2017
№50-0-1-

307/4006/2017-
2085

- - 5000

9.
ул. Советская д. 1 а 9 Наружная

реклама
Сити-

формат 1,8x1,2 1 2,16
ООО

«Г азпромнефть- 
Центр»

50:25:01:2020
3:43

07.07.2017
№50-0-

1307/4006/2017
- - 5000



-2084

10.

ул. Советская д. 1 а 10 Наружная
реклама пилон 1,52x0,75 1 1,14

ООО
«Г азпромнефть- 

Центр»

50:25:01:2020
3:43

07.07.2017
№50-0-

1307/4006/2017
-2084

- - 5000

11. ул. Советская, д. 36 Наружная
реклама

Светодиодн 
ый экран 3,84x6,72 1 25,8 Администрация 

г.о. Рошаль
50:25:012021

3:82 - 9289,44 9289,44 5000

12. ул. Советская, д. 36 Наружная
реклама Сити-форма! 1,8x1,2 2 2,16 Администрация 

г.о. Рошаль
50:25:012021

3:82 - - - 5000



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



 



 

 

 

 

 



 



 



 



 

 



 


